
2/11/24, 12:23 PM دستورالعمل: 200/8072

https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/3/4/100/3403 1/2

دريافت اظهارنامه هاي دستي عملکرد 1391

شماره:8072/200/ص
تاريخ:31/04/1392

پيوست:
 

دستورالعمل
 

م110- 51792100

 

مخاطبين/
ذينفعان

امور مالياتي شهر و استان تهران
ادارات امور مالياتي..

دريافت اظهارنامه هاي دستي عملکرد 1391موضوع
نظر به درخواست برخي از مؤديان محترم مالياتي و به منظور تکريم ارباب
رجوع، ادارات کل امور مالياتي مي توانند در تاريخ 31/4/1392 نسبت به
دريافت اظهارنامه هاي مالياتي کاغذي که به صورت دستي تکميل شده با
استفاده از نسخه جديد برنامه ماليات بر مشاغل و سامانه اشخاص حقوقي

جديد بر اساس فرايند زير اقدام نمايند:
1- دريافت اظهارنامه دستي توسط واحدهاي مالياتي.

2- ثبت اظهارنامه دستي در سيستم مشاغل(نسخه خاص ثبت اظهارنامه
دستي) و سيستم اشخاص حقوقي جديد.

3- درج شماره ثبت، تاريخ ثبت و شماره واحد مالياي(6 رقمي) و مهر و امضاء
کارشناس ارشد مالياتي بر روي اظهارنامه دستي.

4- پس از مهلت دريافت اظهارنامه، فهرست اظهارنامه هاي مذکور را تهيه و به
انضمام اظهارنامه هاي دستي به واحد ثبت الکترونيکي اظهارنامه ارسال

نمايند.
5- ثبت الکترونيکي اظهارنامه ها توسط واحد ثبت الکترونيکي در نسخه
اينترانتي سيستم اظهارنامه مالياتي حداکثر تا تاريخ 31/5/1392، و درج کد

رهگيري بر روي آنها.
6- عودت اظهارنامه هاي دستي به واحدهاي مالياتي مربوطه.

ضمناً واکشي اظهارنامه هاي فوق الذکر از بانک اطلاعات اظهارنامه هاي
الکترونيکي و انتقال آن به نرم افزار مشاغل و اشخاص حقوقي جديد، به

صورت متمرکز از طرف مرکز فناوري اطلاعات انجام خواهد شد.
 

علي عسکري
ر�س کل سازمان امور مالياتي کشور

تاریخ سند: 1392/04/31
شماره سند: 200/8072

کد سند: م/110/92/517-100
وضعیت سند: -

بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی  

سایر دستورالعمل ها

دستورالعمل اجرايي ماليات بر درآمد 
شغلي نقل و انتقال املاک و حق
واگذاري محل بيش از دوبار در سال

رسيدگي گروهي در خصوص 5% از 
مؤديان بزرگ در اجراي بند 6 بيانيه

چهارمين اجلاس
دستورالعمل نحوه اخذ و تکميل 

اظهارنامه جديد توسط اشخاص
حقوقي و صاحبان مشاغل

اظهارنامه مالياتي عملکرد 1389 
اشخاص حقوقي، صاحبان

مشاغل،اجاره املاک
دريافت اظهارنامه ها به صورت 

الکترونيکي و کاغذي
گواهي نامه ثبت نام اشخاص 

حقوقي
دريافت اظهارنامه هاي دستي 

عملکرد 1391
دستورالعمل اجرايي تع�ن درآمد 

مشمول ماليات شرکتهاي موضوع
تبصره يک ماده 110 بوسيله

سازمان حسابرسي
دستورالعمل در خصوص رسيدگي به 

ماليات عملکرد 1380 شرکتهاي
تحت پوشش بنياد مستضعفان با
توجه به لغو معافيت و سعي بر

قبولي دفاتر
دستورالعمل ارشادي در مورد 

رسيدگي به شرکتهاي ساختماني
وقبول هزينه هاي واقعي ورعايت
عدالت مالياتي وبرگشت حداکثر با

ضريب علي الراس
نحوه شناسايي درآمد مشمول 

ماليات بيمارستانها،ساير مراکز
تشخيصي و درماني و پزشکان

معالج
دستورالعمل اجرايي بند (ذ) تبصره 

(6) قانون بودجه سال 1400 کل
کشور در ارتباط با درآمد کاربران
داراي بيش از پانصد هزار دنبال

کننده در رسانه هاي کاربر محور
سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط  

بازگشت
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مدت اجراء: مطابقتـاريـخ اجـراء: مطابق بخشنامه

بخشنامه

مرجع ناظر: دادستاني انتظامي

مالياتي

نحوه ابلاغ:فيزيکي يا

سيستمي

     

 
 

 

 

مواد قانونی وابسته

 
ماده 110ـ اشخاص حقوقي مکلف اند اظهارنامه و ترازنامه وحساب سود و زيان متکي به دفاتر و اسناد و

مدارک خود را حداکثر تا چهار ماه پس...
 

ماده 100 - مؤديان موضوع اين فصل اين قانون مکلف اند اظهارنامه مالياتي مربوط به فعاليت هاي شغلي خود
را در يک  سال مالياتي...

بازگشت
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